[bookmark: _GoBack]様式第８号別添様式４

	　　　　年　　月　　日

　ひょうご安全の日推進県民会議会長　様

	申

請

者
	住　　所
	〒　　　-

	名　　称

	代表者名

	連 絡 先
	電　話（　　　）　　　-
ＦＡＸ（　　　）　　　-
（事務担当者名：　　　　　　　　　）

ひょうご安全の日推進事業助成金 概算払請求書

若者支援事業

ひょうご安全の日推進事業助成金交付要綱第８条第２項の規定により、助成金の概算払を請求します。
	１ 事業名

	２ 交付決定額

	円

	３ 概算払請求額

	円（千円未満切捨て）

	４ 添付書類
	(1) 受領委任状兼口座指定書（様式第８号別添様式３）
(2) 預金通帳の写し（表紙と見開き１ページ目の２枚）

備考　この申請書及び添付書類は、事業を実施する地域を所管する県民局、県民ｾﾝﾀｰの防災担当課へ２部提出してください。（メールによるテータ提出の場合を除く。）

- 0 -